
UCHWAŁA NR XLV/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli nawiązania partnerskiej współpracy między Gminą Łochów
a Rejonem Kosiv na Ukrainie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Rejonem Kosiv na Ukrainie w dziedzinie: 
promowania obszarów gmin i regionów, nawiązywania kontaktów pomiędzy instytucjami, grupami i szkołami, 
w formie wymiany młodzieżowej, kulturalnej, turystycznej, wystaw, kontaktów mieszkańców, nawiązywania 
współpracy w dziedzinie edukacji wymiany doświadczeń w obszarze różnych środowisk społecznych – 
uczniowie, seniorzy, przedsiębiorcy, promowania współpracy pomiędzy przedstawicielami samorządów 
i władz lokalnych.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Łochowa do podpisania w imieniu Gminy Łochów porozumienia o partnerskiej 
współpracy z Rejonem Kosiv na Ukrainie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 63CAD4C4-2B89-4A84-BBEE-577566F666C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/320/2017 Rady Miejskiej  

w Łochowie z dnia 07 czerwca 2017 r. 

 

Współpraca Gminy Łochów z Rejonem  Kosiv na Ukrainie trwa od 2008 

roku. Dotychczas nie była sformalizowana Kosiv to tereny należące w czasach 

II Rzeczpospolitej do Polski. W dalszym ciągu zamieszkują tam ludzie 

identyfikujący się z Polską. Rejon Kosiv słynie z pięknych krajobrazów oraz 

huculskiej kultury. Dotychczasowa  współpraca polegała głównie na wymianach 

młodzieży oraz współpracy kulturalnej. Zasadne jest dalsze jej rozwijanie dla 

dobra lokalnych społeczności i relacji Polsko-Ukraińskich. 

  

Id: 63CAD4C4-2B89-4A84-BBEE-577566F666C8. Podpisany Strona 1




